

Nyhedsbrev marts 2019

Integration til SBSYS' Webklient

Vi er stolte over at kunne annoncere, at **dynamic**template bliver lanceret som integrationsmodul til SBSYS' webklient version 124.

Integrationen er udviklet i tæt samarbejde med Brugerklubben SBSYS og vil være tilgængelig for alle nuværende **dynamic**-template-kunder, der allerede har tilkøbt en SBSYS-integration.

Eksisterende **dynamic**template-kunder vil dermed kunne benytte **dynamic**templates mange funktioner, eksempelvis datafletning fra sager direkte i SBSYS' webklient. Læs mere om SBSYS-integrationen [her](#).



dynamictemplate-familien udvides

Det glæder os at kunne byde velkommen til tre nye organisationer i **dynamic**template-familien:

- **Gladsaxe Kommune** der integrerer **dynamic**template til SBSYS.
- **Nord universitet** i Norge der integrerer **dynamic**template til Public 360 Online.

Indhold:

Integration til SBSYS' Webklient

dynamictemplate-familien udvides

Sæt kryds i kalenderen!

Kontakt

daniasoftware a/s
Pilegården, Strandvejen 111
DK-4200 Slagelse
Tlf.: +45 5850 3030
contact@daniasoftware.com

- **Rogaland fylkeskommune** i Norge der som noget helt nyt integrerer **dynamic**template til ESDH-løsningen Elements.

dynamictemplate-familien udvides hele tiden, og vi har store planer for vore løsninger i 2019!



Sæt kryds i kalenderen!

Torsdag d. 13. juni 2019 afholder vi traditionen tro vores årlige **Vision Board Invitational**. **Vision Board Invitational** er et dagevent på Hotel- og Konferencenter Nyborg Strand på Fyn, hvor menings- og erfaringsudvekslinger er i højsæde.

For at understøtte dette har vi i år valgt at inkludere frase-redaktører på invitationslisten! Fraseredaktørerne vil have rig mulighed for at møde vores udviklerhold og dermed komme med værdifulde input, nye ideer, indsigt og sparring.

Invitationer og yderligere information vil blive sendt ud ultimo april. Vi glæder os til at se jer!

Læs mere

Besøg www.daniasoftware.com og læs mere om vores unikke softwareløsninger.